Приложение №5
к приказу директора 

МБОУ «Бейская СОШИ им. Н.П. Князева»

от «03» сентября 2024 года №74

Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Бейская средняя общеобразовательная школа-интернат имени Н.П.Князева
 «Утинская начальная общеобразовательная школа»
ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР 
на 2024-2025 учебный год
2, 3, 4 классы
	Период проведения оценочной процедуры
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Учебный предмет
	Федеральные
	Региональные
	По инициативе ОО
	Всего
	Федеральные
	региональные
	По инициативе ОО
	Всего
	Федеральные
	Региональные
	По инициативе ОО
	Всего
	Федеральные
	Региональные
	По инициативе ОО
	Всего

	2 класс

	Русский язык
	
	
	18.09.2024
	1
	
	
	23.10.2024
	1
	
	
	
	
	
	
	25.12.2024
	1

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.12.2024
	1

	Родной (русский) язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.12.2024
	1

	Литературное чтение на родном (русском) языке
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	
	17.10.2024
	1
	
	
	
	
	
	
	19.12.2024
	1

	Математика
	
	
	12.09.2024
	1
	
	
	24.10.2024
	1
	
	
	
	
	
	
	26.12.2024
	1

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.12.2024
	1

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология )
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 класс
	
	
	
	
	0

	Русский язык
	
	
	18.09.2024
	1
	
	
	23.10.2024
	1
	
	
	
	
	
	
	25.12.2024
	1

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.12.2024
	1

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	
	17.10.2024
	1
	
	
	
	
	
	
	19.12.2024
	1

	Математика
	
	
	12.09.2024
	1
	
	
	24.10.2024
	1
	
	
	
	
	
	
	26.12.2024
	1

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.12.2024
	1

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология )
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 класс

	Русский язык
	
	
	17.09.2024
	1
	
	
	15.10.2024
	1
	
	
	
	
	
	
	17.12.2024
	1

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.12.2024
	1

	Родной (русский) язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.12.2024
	1

	Литературное чтение на родном (русском) языке
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	
	24.10.2024
	1
	
	
	
	
	
	
	26.12.2024
	1

	Математика
	
	
	18.09.2024
	1
	
	
	16.10.2024
	1
	
	
	
	
	
	
	18.12.2024
	1

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.12.2024
	1

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология )
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основы религиозных культур  и светской этики
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


